ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 657 ОТ 26.03.2019 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 30.11.2017 № 3496 «О формировании Штаба по координации деятельности народных дружин города Коврова»

В целях координации деятельности народных дружин на территории города Коврова, в соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32, 35 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Коврова от 30.11.2017 № 3496 «О формировании Штаба по координации деятельности народных дружин города Коврова» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов
Приложение

к постановлению администрации

города Коврова от 26.03.2019 № 657
СОСТАВ

Штаба по координации деятельности народных дружин

города Коврова

- Нечваль Максим Юрьевич – заместитель главы администрации города Коврова, начальник Штаба;
- Кузин Александр Викторович – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Ковровский», заместитель начальника Штаба (по согласованию);
- Головина Ольга Юрьевна – консультант отдела организационно – контрольной работы, кадров и делопроизводства управления делами и кадрами администрации города Коврова, секретарь Штаба;

- Куменков Александр Владимирович – инспектор отделения обеспечения общественного порядка МО МВД России «Ковровский» (по согласованию);

- Гуськова Татьяна Рящитовна – инспектор по пропаганде ОГИБДД МО МВД России «Ковровский» (по согласованию);

- Карловский Алексей Васильевич – командир народной дружины «Добровольная народная дружина содействия БДД – Мотор» (по согласованию);

- Клочков Сергей Павлович – командир народной дружины «Дегтярёвец» (по согласованию).